

DOPLNOK č. 1

ku Kúpnej zmluve č. 28/2117

uzavretou medzi kupujúcim Slovenskou republikou - Ministerstvom obrany SR
a spoločnosťou Gal a Martin Hanuš – ALP, s. r. o., Hlavná č. 2, 946 57 Svätý Peter

V súlade s ustanovením bodu X. článku 10.2. Záverečné ustanovenia Kúpnej zmluvy č. 28/2117 (ďalej iba zmluvy) sa zmluvné strany dohodli na zmene zmluvy takto:

1. Pôvodné znenie **bodu 3.6.** v článku III. „Cena a platobné podmienky“ sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

3.6. Predávajúci je povinný doručiť faktúru kupujúcemu najneskôr do 28. novembra 2008. V prípade doručenia faktúry po 28.11.2008 predávajúci nemôže uplatniť nárok z omeškania za oneskorenú úhradu faktúry v zmysle ustanovenia čl. VIII. bod 8.2 tejto zmluvy.

2. Pôvodné znenie **bodu 4.2.** článku IV „Miesto, spôsob a termín plnenia“ sa ruší a nahrádza nasledovným znením:

4.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet kúpnej zmluvy riadnym i čiastkovým splnením tejto zmluvy, v celkovom objeme za každú časť a každý vojenský útvar samostatne do miesta plnenia a v termíne do 28. novembra 2008, tak aby fakturácia môhla byť ukončená 28. novembra 2008 na Ministerstve obrany SR.

3. V **prílohe 1 na str. 1** sa ruší pôvodný termín dodania a nahrádza novým termínom dodania do 28. novembra 2008.

4. Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy č. 28/2117, ktoré nie sú dotknuté týmto doplnkom ostávajú v platnosti bezo zmeny.

5. Tento doplnok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania zástupcami zmluvných strán a je neoddeliteľnou súčasťou Kúpnej zmluvy č. 28/2117.. Doplnok č.1 je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží predávajúci a štyri vyhotovenia obdrží kupujúci.

v SVÄTÝ PETER, dňa: 14.08.2008

V Bratislave, dňa: 6/8/2008

Za predávajúceho:

Gabriel LINDOVSKÝ

Martin Hanuš


Gal s.r.o.
Hlavná 2, 946 57 Svätý Peter
Tel./fax: 0818/768 22 23

Za kupujúceho:

Ing. Juraj HREHORČÁK



MINISTERSTVO OBRANY SR
* 2 *

Za správnosť kópie
N. S. [Signature]

MINISTERSTVO OBRANY SR
Úrad pre investície a akvizície

Príloha č. 1 ku KZ 28/2117

Výlačok číslo:

Počet listov:

Č.p.: UIA- 8442008-OddKM

Termín dodania : do 28. novembra 2008
Nosný modulárny systém bude vyhotovený v digitálnej potlačí „les“
SEOPMZ - OdV

Predmet zmluvy

P. č.	Druh tovaru	Počet ks	Jednotková cena bez DPH v Sk	Jednotková cena s DPH v Sk	Cena celkom s DPH v Sk
1	Bojová vesta (kompletná súprava) 1100, 1150	7 000	3 686,00	4 386,34	30 704 380,00
2	Izolačný vak na vodu 2044, 2076	4 149	1 911,00	2 274,09	9 435 199,41
3	Batoň 30 I (kompletná súprava) 2100, 2100	7 000	3 720,00	4 426,80	30 987 600,00
4	Batoň 65 I pre výsadvkové a prieskumné vojská (kompletná súprava) 500, 500	1 000	14 040,00	16 707,60	16 707 600,00
5	Batoň 65 I (kompletná súprava) 1040, 160, 1000	6 000	8 600,00	10 234,00	61 404 000,00
6	Sumka na 3 zásobníky samopalů vz. 58	4 500	658,00	783,02	3 523 590,00
7	Sumka na 2 zásobníky samopalů vz. 58	6 000	580,00	690,20	4 141 200,00
8	Sumka univerzálna veľká 1000, 1000, 1000	6 000	614,00	730,66	4 383 960,00
9	Sumka univerzálna malá 1900, 1150, 650	6 000	386,00	459,34	2 756 040,00
10	Sumka na lekárníčku 3000, 2600, 400	6 000	1 263,00	1 502,97	9 017 820,00
11	Sumka na URG 86 300, 3000, 2700	6 000	280,00	333,20	1 999 200,00
12	Sumka na zásobník k odstrelavacej puške	700	519,00	617,61	432 327,00
13	Sumka na ochrannú masku 3000, 3000	6 000	1 158,00	1 387,02	8 268 120,00
14	Puzdro na bodák S 58 3000, 3000	6 000	210,00	249,90	1 499 400,00

Za správnosť kópie

N. S. R.

Zmluva je totožná s podpísaným originálom:

25.08. 2010

Ing. Dagmar ADÁMKOVÁ

Adámková'